
Realizační smlou

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázces názvem ,

období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO Sumava" (d

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimierk

IČ: 00583171

DIC: CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Z-FOREST s.r.o.

Sídlo/bidliště: Oiletalova či 1535 11000

IČ: 14387484

Zápis v OR:

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k miniten

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkretní podmínky ;]

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetn

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na Období

Sumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouv

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlq

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. \

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně O této Slq

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

l) Rozsah, místo a Čas plnění je uvedeno ve výzvě k podání nabí

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

va

Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

ale jen jako „Rámcová dohoda")

České republiky)

dru č. 38 322 (dále též jako „realizační

lnění, které jsou přesně vymezeny ve

ě smluvních podmínek vyplývajících ze

.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

'oku 2022 — 2023 na území NP a CHKO

minitendru.

náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

s touto realizační smlouvou převzít a

; zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

uvy využít jen poddodavatele a

případě změny poddodavatele či

utečnosti informovat objednatele, a to na e-

lky do minitendru. která je nedílnou

strana 1 z 4 



1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvé k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou Č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši Čerpání do 730 405,19 Kč bez DPH. KČ bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve VýŠl určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daři podle aktualniho znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souVisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povmnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění dila realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjisti, že zhotowtel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, aťjiž státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke Škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřeně soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanymi oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla teto realizační smlouvy je zhotovitel povmen řídit se smluvními podmínkami dle rámcově

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto i'eali7ar'ní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého Ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnost a učinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatnich případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



Přílohy:

Příloha Č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

v .Šfžřřfýsh..7:!.€bš€h... dne 3.49.2923 ............ v „???.kíýsbš ebech dne ..1.4.;§.~.2..Q?i% ............ 

 strana 3 z 4 



 

strana 4 z 4



Výzva k podání nabídky do operativr

38 322

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 38 322

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pr

20.12.2023, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů pln

činnost PČ017, 5 pro činnost PČ019 a 50 pro činnost PČO39.99

191. Oznámení 0 dni zahájení plnění bude sděleno výzvou k plr

zahájení plnění je 13,12.2023.

Předpokládaná hodnota VZ: 700 442,90 Kč be

Předmět veřejné zakázky a popis požadované

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus) způsobem dle tecl

30 400 ks/den, celkem: 79 034,6 ks přepočítaných na zákla

se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý miniten

počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 1.

PČ019 - Ochrana kultur proti buřeni (ožínání) způsobem dle

TJD: 9 568 ks/den, celkem: 20 137,12 ks přepočítaných na 2

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro ce

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného mno

PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruki

listu, jednotky hod, TJD: 64 hod/den, celkem: 2 684 hod pře

ního minitendru číslo

0 všechny níže uvedené činnosti je

ěníje S pro činnost PC241_2, 5 pro

Maximální počet dnů pro splnění je

ění do 16.03.2023. Nejzazší termín

: DPH

ho plnění:

nologického listu, jednotky ks, TJD:

iní technologii. Minimální kapacita,

dr, je 15 965 ks/den. Minimální

technologického listu, jednotky ks,

ákladní technologii. Minimální

ý minitendr, je 4 068 ks/den.

Žství: 1.

ury způsobem dle technologického

Jočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 55

hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantova

PČ241_2 - Stavba mysliveckého zařízení- sedačky, posedu

jednotky ks, TJD: 8 ks/den, celkem: 5,5 ks přepočítaných na

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro ce

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného mno

Místem plnění jsou porostni skupiny v rámci „ÚP 85 — Ceské Žle

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládá

technologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do operativního minitendru číslo 38322

ného množství: 5.

způsobem dle technologického listu,

základní technologii. Minimální

ý minitendr, je 2 ks/den.

žství: l.

by" dle níže uvedeného detailu

wé přirážky a srážky dle

strana 1 z 10 



Název činnosti: PČ039.99 — Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LU 05 Horní srlnrce porost. skupina: 229Df31_31

Plán realizace: |.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 150,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 165,00

Za použití těchto předpokládaných připlatků a srážek:

9.1 Základní časová mzda pro práci s ručním nářadím 0.00 %

Poznámka: Vynásobenim Vaší nabrdkove ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

» (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apod)

- (907) ohledy na složitou srtuacr v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

< (910) stojící souše v dosahu pracoviště

— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LU 05 Horní silnice porost. skupina: 229Df31_31

Plán realizace: ll.-|||. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 200,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologií (+10 %): 220,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Základní časová mzda pro práci s ručním nářadím 0,00 %

Poznámka: Vynásobenim Vasi nabrdkove ceny koeficientem 1,00, získate předpok/a'danou

skutečnou cenu za 7'] (had) .

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terenu, narušený terén po předchozím zasahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na tunstícký provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903))významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracowště se zvyšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

— (907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechane dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do operativního minitendru číslo 38322 strana 2 z 10



Název Vši,nnost,ri=_,PČ70319-99 - Ostatnípěstební práce:/„šatu21913qu infra53193390!

Misto plnění: LU 05 Horní silnice porost skupina: 229Df31_31

Plán realizace: I.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v hod; 350,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 385,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek;

9.1 Základní časová mzda pro práci s ručním nářad m 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po pře

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekáxi

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna

00, získáte předpokládanou

dchozím zásahu

aný pohyb osob na pracovišti a jeho

)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiri

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (zneď

apod.)

(907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v

vstupu a užití jiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

gázev činnosti: PQ241 2 - Stavba mysliveckého_zařízení

ých sítí

ištění, mechanické poškození,

nejbližším okolí pracoviště, kontrola

- sedačky, posed!
 

LU 05 Horní silnice

|.-|V. čtvrtletí

Místo plnění: porost

Plán realizace:

Skutečný objem v ks:

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1

Poznámka: Vynásobením Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Výstavba sedačky, posedu

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po pře

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekáv

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faun

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šu

(904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiri

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znei

apod)

(907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v

vstupu a užití jiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do operativního minitendru číslo 38322

il“

skupina: 229Df3l_31

5,00

5,50

0,00 %

00, získáte předpokládanou

dchozím zásahu

pný pohyb osob na pracovišti a jeho

dodavatel byl seznámen na svém

ava

ých sítí

ištění, mechanické poškození,

nejbližším okolí pracoviště, kontrola

strana 3 z 10 



Název činnosti: PČ019 - Ochrana kultur proti buřeni (ožínání)

Místo plnění: LU OS Horni silnice porost. skupina: 229Df31_31

Plán realizace: II.-|||. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod; 10,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 1 607,71

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Při použití časové mzdy 14 515,00 %

Poznámka: Vynasobenírn Vaší nabídkove ceny koeficientem 146,15, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

I901) problematická únosnost terénu narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných síti

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

a od.)

- (92/) ohledy na složitou SituaC) v obiasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovište, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (910) stojící souše v dosahu pracowšte

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

(917) nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

Název činnosti: PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LU OS Horn) Silnice porost. skupina: 229Df31_31

Plán realizace: |.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 350,00

Objem vhod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 693,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.2 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 80,00 %

pilou

Poznamka: Vynásobenín) Vasi nabídkové ceny koeficientem 1,80, Získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod),

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická Únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

_ (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na územi NP Sumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracowště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškozeni,

apod)

(90/) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okoli pracoviště, kontrola

vstupu a užitíjiného pozemku

(908) prace v těsné blizkosti státn) hranice

(910) stojící souše v dosahu pracowště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu siti telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do operativního n))nitendru čislo 38322 strana 4 z 10



_N_á_zev činnosti: PČ0397.Í99 - Ostatní„pšstební,práce včetrj

LU 05 Horní silnice

I.-IV. Čtvrtletí

Místo plnění: porost

Plán realizace:

Skutečný objem v hod:

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.2 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnc

pilou

Poznámka: Vynásobenim Vaši nabídkové ceny koeficientem 1

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po pře

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekáx

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faun

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šu

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (zne

apod)

(907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v

vstupu a užití jiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

a

"nava

(904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jimých sítí

!: údržbyjnfta.str_u_kt_mzw , ,

skupina: 229Df31_31

300,00

594,00

u řetězovou 80,00 %

80, získáte předpokládanou

dchozím zásahu

aný pohyb osob na pracovišti a jeho

)- dodavatel byl seznámen na svém

čištění, mechanické poškození,

nejbližším okolí pracoviště, kontrola

 

Název činnosti: PČ019 - Ochrang kultur protibuřeni (ož nání) „_ ___ 1 __-__,1___

Místo plnění: LU 05 Horní silnice poroslj. skupina: 229Df3l_31

Plán realizace: II.-|||. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 10 000,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 18 529,41

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Při ožínání plošek o průměru minimálně 80 cm 22,00 %

1.1.x.1 Při špatné viditelnosti sazenic - při vyšší nebo i hustší buřeni, 12,00 %

kdy sazenice splývají s buření

1,1.x.x.1 Při výšce buřeně, která v průměru přesahuje 60 cm 34,00 %

1.1.x.x.x.2 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) do 250 cm 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaš/' nabídkové ceny koeficientem l

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po pře

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekáv

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faun

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šu

(904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a ji

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (zne

apod)

(907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v

vstupu a užití jiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do operativního minitendru c'islo 38322

68, získá te předpokládanou

dchozím zásahu

aný pohyb osob na pracovišti a jeho

a)- dodavatel byl seznámen na svém

mava

)ých sítí

čištění, mechanické poškození,

nejbližším okolí pracoviště, kontrola

strana 5 z 10 



Názey _čjgnosti:„PČQ39.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury,"

Místo plnění: LU OS Horní silnice porost. skupina: 229Df31_31

Plán realizace: |.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
300,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 330,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Základní Časová mzda pro práci s ručním nářadím 0,00 %

Poznámka: Vynásobenim Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunai- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užítíjiného pozemku

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Eágv_č_i_n_n95tj_:wPČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus)

Místo plnění: LU 05 Horní silnice porost. skupina: 229Df31_31

Plán realizace: III.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 10,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 5 225,08

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Při použití časové mzdy 47 400.00 %

Poznámka: Vynásobeni'rn Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 475,00, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných síti

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

— (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do operativního minitendru číslo 38322 strana 6 z 10



LU 05 Horní silnice

|.-|V. čtvrtletí

Místo plnění: poros

Plán realizace:

Skutečný objem v hod:

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.2 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosna

pilou

Poznámka: Vynásobeni'm Vaši nabídkové ceny koeficientem 1

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po pře

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očeká

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faun

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šu

(904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických aji

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (zne

apodJ

(907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v

vstupu a užití jiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti:!ŠQlZ: ngrana kultur proti zvěři (oku

a

mava

1ých sítí

skupina: 229Df31_31

150,00

297,00

u řetězovou 80,00 %

80, získáte předpokládanou

dchozím zásahu

aný pohyb osob na pracovišti a jeho

)- dodavatel byl seznámen na svém

čištění, mechanické poškození,

nejbližším okolí pracoviště, kontrola

 

LU 05 Horní silnice

III.-IV. Čtvrtletí

Místo plnění: porost

Plán realizace:

Skutečný objem v ks:

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětk

1.1.x.2 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe)

1.1.x.x.2 Při průměrné výšce sazenic do 70 cm

Poznámka: Vynásobenim Vaši nabídkové ceny koeficientem 2

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faun

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šu

(904) blízkost infrastruktury — dopravních, energetických aji

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (zne

apodJ

(907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v

vstupu a užitíjiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (

všechny uvedené):

Výzva k podání nabídky do operativního minitendru Číslo 38322

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po pře

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očeká(

) .. _ „, W s , .. „ ,sá_,__

. skupina: 229Df31_31

25 000,00

73 809.52

)u 167,00 %

do 250 cm 0,00 %

0,00 %

67, získáte předpokládanou

dchozím zásahu

aný pohyb osob na pracovišti a jeho

a)- dodavatel byl seznámen na svém

mava

wých sítí

čištění, mechanické poškození,

nejbližším okolí pracoviště, kontrola

pro každou činnost jsou požadované

strana 7 z 10 



PČ039.99 Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

— řetězová pila

_ bez mechanizace (ručně)

PC241_2 Stavba mysliveckého zařízení- sedačky, posedu

- bez technologie

PČ019 Ochrana kultur proti buřeni (ožínáni)

— _ bez mechanizace (ručně)

PC017 Ochrana kultur proti zvěři (okus)

bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcově dohody, je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcově dohody.

Seznam poddodavatelů

v případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jmeno a příjmení, trvalé bydliště, IČ. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytně do nabídky účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikací účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkověm rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k minitendru. Pokud účastník jednostranně změní jakékoli ustanovení v

zadávacích podmínkách k minitendru, bude takovýto účastnik ze zadávacího řízení vyloučen.

Účastník, který podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabidky do minitendru", "Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelů — pokud bude čast zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejně zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

Důležité upozornění:

Nabídku do operativního minitendrú u vítězného dodavatele zadavatel akceptuje a uzavírá

realizační smlouvu pouze v tom případě, že dodavatel doloží vlastnictví technickeho nebo

provozního zařízení, nástrOje a pomůcky, pokud byly na danou činnost v technologickém listu

vyžadovány a to již při podání nabídky do minitendru.

r

Speciální podmínky plněni:

Vyzva k podani nabídky do operativního minitendru čislo 38322 strana 8 z 10



Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciál

MnožstvíTj je garantováno na 10 %. Realizační smlouva se

wich podmínek plnění:

považuje za dokončenou Splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech p

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dc

nění (podle částí zakázky). Pokud z

končit dílo v jiných než

předpokládaných příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní

příplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu d

zakázky se tak může lišit, objem technických jednotek nikol

technologií v tomto minitendru vůči

e rámcové dohody. Sjednaná cena

v. Dobu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit.

Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fak

plnění.

(101) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvod

tíurovat po předání každé dílčí části

J provozní potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

(107) Upozorňujeme dodavatele, že změnu místa plnění (LU)

v rámci UP po dobu trvání účinnosti realizační smlouvy. Tat<

vystavením výzvy k plnění (VKP).

(108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými \l

(113) Při plnění činnosti je nutné zohlednit již provedená och

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání p

lze z důvodu provozní potřeby využít

skutečnost bude vždy sdělena

KP.

"anná a obranná opatření. jejich

acoviště.

(114) Plnění je nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnemu poškozeni přirozeně ani umělé

obnovy lesa.

(115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokonď

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbýva

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

(118) každodenní komunikace v českém nebo slovenském ja

smlouvy

(123) Odborná způsobilost v ochraně rostlin

(204) Doprava materiálu u činnosti 017 je součástí nabídky (

ení plnění, může oznámit tuto

ícího plnění tj. zániku Realizační

zyce na místě plnění realizační

)abidkově ceny). Materiál je uložen

na:: Materiál si dodavatel vyzvedne po předchozí domluvě na polesí v Českých Žlebech v

pracovních dnech, nebo mu bude přidělen lesníkem.

(915) Součástí předání pracoviště je i seznámení s charakter

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platným

stikami předaného území z hlediska

právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zá kazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel praci.

(917) Upozornění na poškození půdního povrchu

(997) Závazné požadavky na povahu provedení služby:: K vý

zarostlých linek a smyků, pročištění vodních propustí, svodn

lesních cest do výšky alespoň 5 metrů nad cestou. K výk.24

zabezpečení požární ochrany

k.039: Prořezávání a vyklizování

ic a příkopů. Vyřezávání kolem

1: Stavba a oprava mysliveckých

zařízení (žebříky, střechy, attd.)Prořezávání přístupových cest k mysliveckým zařízením. Úklid

řepy a mrkve do krechtu s ořezánim natě. Počet zaplacených hodin se bude odvíjet od

množstvíířepy a mrkve) a to na lOtun řepy bude zaplaceno

zaplaceno 60hod!!!!!!!!!

(998) Požadavky na vybavenia nářadí:: K výk.039: Motorová

50hod a na lOtun mrkve bude

pila, vyvětvovaci pila, sekeromotyka.

Nářadí na stavbu mysliveckých zařízení. K vyřezávání cest pákové nůžky na větve, motorová

pila. K výk.241: Nářadí na stavbu mysliveckých zařízení. Páll

tesařské nářadí, ŘMP.

(999) Závazné požadavky k pracovišti: K výk.017zPo skočen

aplikovaných repelentů, sneseny na místo určené lesníkem.

nesmí být ponechán žádný vyžnutý materiál. K výk.039: Po

klest nebo nepůvodní materiál (pet lahve, plasty, kovy, ......

propustí, snesen na místo určené lesníkem. Při vyřezávání,

infrastruktury. Bude veškerá vyřezaná hmota odstraněna, s

Lesní cesty četně souvisejícího odvodnění (stoky, propusti, l

zabaveny vyřezaného materiálu. Materiál bude umístěn na

materiál (pet lahve, plasty, kovy, ....... ) vyhrabaný např. po

skončení prací snesen na místo určené lesníkem. K výk.241

zbytky po stavbě dřevěné díly, kůly, hřebíky, lepenka... sne

ové nůžky na větve, ruční pilka,

práce budou veškeré obaly od

K výk.019: Na sazenicich a náletu,

skočení práce bude veškerý materiál,

) vyhrabaný např. po čištění

)rořezávání a údržbě lesní

nesena, mimo vyřezávaný úsek.

anál, svodnice) budou uklizeny a

nísto určené lesníkem. Nepůvodní

čištění propusti, bude také po

Po skočení práce budou veškeré

;eny na místo určené lesníkem.

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Výzva k podání nabídky do operativního minitendru číslo 38322 strana 9 z 10 



Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

httpsz/ínen.nipezcz/profiI/NPSUMAVA Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřejné, neboť nabídky budou podávány elektronicky a následně otevírány v rámcr

profilu zadavatele httpsz/men.nipez.cz/profil/NPSUMAVA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plném popsanými v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené údaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvou

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zrusit.

 




